
Pierwsza pomoc dla dziecka - szkolenia 

 

W listopadzie i grudniu 2023 r. odbędą się szkolenia dla rodziców i
opiekunów najmłodszych dzieci oraz uczniów klas trzecich szkół
podstawowych w Toruniu z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Pierwsza część szkoleń dedykowana jest rodzicom i opiekunom najmłodszych dzieci.
Program obejmuje m. in. bezpieczeństwo na miejscu zdarzenia, etapy udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, postępowanie w przypadku dziecka
nieprzytomnego, zasady używania Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego
(AED), postępowanie w przypadku zadławienia niemowlęcia i dziecka, sposoby
zaopatrywania ran i krwotoków, zasady postępowania podczas wystąpienia oparzeń,
omdlenia czy porażenia prądem. Szkolenia poprowadzą instruktorzy z
wykształceniem medycznym, czynni zawodowo, współpracujący ze Zintegrowanym
Systemem Ratownictwa Medycznego.

Szkolenia odbędą się w godzinach 16.00-20.00, w czterech terminach:

16.11.2023 r. ul. Andersa 21 - Żłobek Miejski nr 4;
21.11.2023 r. ul. Olszewskiego 16 a - Kopernikański Ośrodek Integracji,
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5.12.2023 r. ul. Olszewskiego 16 a - Kopernikański Ośrodek Integracji,
12.12.2023 r. ul. Olszewskiego 16 a - Kopernikański Ośrodek Integracji.

Druga część szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej jest
dedykowana uczniom klas trzecich szkół ponadpodstawowych w Toruniu.
Nastolatkowe dowiedzą się m.in. jak pomóc osobie nieprzytomnej (oddychającej i
bez oddechu), jak poprawnie wykonać resuscytację krążeniowo-oddechową, jak
pomóc uczestnikom wypadku drogowego lub upadku z wysokości czy przekonać się
jakie są zasady postępowania w przypadku złamania, zwichnięcia czy skręcenia.
Łącznie przeprowadzonych zostanie 48 szkoleń wśród uczniów z dwunastu
toruńskich szkół ponadpodstawowych.

Szkolenia prowadzone będą zgodnie z najnowszymi standardami postępowania, przy
pomocy profesjonalnych fantomów oraz sprzętu medycznego wielorazowego, jak i
jednorazowego użytku. Zajęcia podzielone będą na część teoretyczną i praktyczną, z
naciskiem na praktyczne zastosowanie zdobytych umiejętności.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/26987&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/26987
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/26987
https://torun.pl/pl/print/node/26987?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/26987

